組合員各位 2016・ 11・ 1

埼 玉 県 理 容 組 合

狭山支部長 安久津 諭

(印省略 )

以 上

衛生講習会のお知らせ

日頃より組合活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます」.

恒例となりました 「衛生講習会」を下記のように開催いたします。ご多忙中とは存 じますが、

皆様のご出席をお願いいたします。

諸般の都合により、例年より 1週間早い開催となります。お間違えのないようにお願いいたします。

記

日   時  平成 28年 11月  28日 (月 )  午後 3時より

会   場  狭山商工会館 2F 大会議室

駐車場は七夕通り等をご利用ください

内   容  14:30        受付開始

‐  15:00～ 16:00    衛生講習  狭山保健所薬事課  皆川講師

印鑑を持参 してください